

	ANNO FINANZIARIO 2008			ANNO FINANZIARIO 2007		
	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)	Residui	Competenza (Impegni)	Cassa (Pagamenti)
		800,00		1.000,00	800,00	
	335.244,59			556.079,61	51.321,00	
	4.182.379,85	5.462.423,23	4.412.717,68	3.848.116,75	5.923.651,75	3.938.888,18
	983.278,12	1.300.000,00	1.206.945,80	874.333,23	480.000,00	340.663,62
	230.612,69	160.000,00	283.471,94	52.556,29	336.000,00	117.676,25
		20.000,00	1.200,00	11.867,19		5.400,00
		40.000,00	1.164,80		5.000,00	1.646,04
		77.500,00			77.500,00	
	1.213.890,81	1.597.500,00	1.492.782,54	938.756,71	808.500,00	465.385,91
		2.000,00	1.000,00		7.000,00	200,00
		6.000.000,00	1.500.000,00			
		30.000,00	18.441,81		30.000,00	16.697,92
					340.000,00	
		8.032.000,00	1.519.441,81		377.000,00	16.897,92
	5.396.270,66	13.091.923,23	7.424.942,03	4.785.873,46	7.199.151,76	4.420.972,01

EN

Codice	Capitolo		Gestione di competenza						
	N	Denominazione	Previsioni				Somme accertate		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riacossa	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totali accertamenti (8+9)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		TITOLO I - ENTRATE CORRENTI							
1.1		ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI							
1.1.1		TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO:							
1.1.01		CONTRIBUTI DELLO STATO (EX 1.02.01)	510.000,00	109.182,75	—	619.182,75	619.182,75	—	619.182,75
1.1.02		QUOTE PROV. TI CONTRAVV. LI ART. 2 (EX 1.02.03)	30.000,00	—	—	30.000,00	—	30.000,00	30.000,00
1.1.03		SOMME VERSATE DA ENTI NON STATALI ART. 3 (EX 1.02.05)	20.000,00	—	—	20.000,00	—	20.000,00	20.000,00
1.1.2		TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO:							
1.2.01		GESTIONE POLIZZE ASSICURATIVE E PREVIDENZIALI	—	—	—	—	—	—	—
1.2.02		RIMBORSO DI ANTICIPI DI PENSIONE (EX 3.06.01)	150.000,00	—	—	150.000,00	—	139.260,00	139.260,00
1.2		ALTRE ENTRATE							
1.2.1		ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI							
1.01		PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DEGLI SPACCI-BAR (EX 1.03.01)	693.000,00	—	—	693.000,00	432.081,09	250.938,32	633.000,00
1.02		PROVENTI DI ATTIVITÀ RICREATIVE COMMERCIALI (EX 1.03.03)	1.300.000,00	—	—	1.300.000,00	1.633.468,09	—	1.638.468,09
1.03		ABBONAMENTI POLIZIA MODERNA	565.000,00	—	—	565.000,00	265.683,47	433.994,35	599.682,83
1.04		PUBBLICITÀ POLIZIA MODERNA	—	—	—	—	—	—	—
1.05		PROVENTI GESTIONE SOCIALI RICREATIVE CULT NON FISCALE (EX 1.03.05)	170.000,00	—	—	170.000,00	312.333,00	—	312.333,00
2.2		REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI:							
2.01		INTERESSI E PREMI SU TITOLI (EX 1.01.03)	30.000,00	—	—	30.000,00	22.408,12	50.641,35	73.247,47
2.02		AFFITTI DI IMMOBILI (EX 1.01.02)	190.000,00	—	—	190.000,00	94.252,90	85.747,10	190.000,00
2.3		POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI							
3.01		PROVENTI DERIVANTI DA CONTRIBUTI PER PRESTAZIONI SANITARIE (EX 1.03.05)	50.000,00	—	—	50.000,00	36.261,76	—	36.261,76
1.02		CONTRIBUTI FER FIAMME ORO (EX 1.04.04)	265.000,00	—	—	265.000,00	277.206,53	—	277.206,53

TRATE

		Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale residui attivi al 31 dell'es- ercizio (9)
Differenza rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio (10)	Riscossi (11)	Rimasti da riscuotere (15-14)	Totali(14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto alle previsioni		
In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
-	-	-	-	-	-	-	-	619.182,75	619.182,75	-	-	-
-	-	25.265,00	-	-	-	-	25.265,00	58.362,35	-	-	58.362,35	30,0
-	-	15.919,00	-	-	-	-	15.919,00	35.500,00	-	-	35.500,00	20,0
-	-	3.480,83	3.480,83	-	3.480,83	-	-	100.000,00	3.480,83	-	96.519,17	-
-	10.800,00	563.379,06	-	563.379,06	563.379,06	-	-	333.950,03	-	-	333.950,03	728,4
-	-	275.375,05	179.497,75	-	179.497,75	-	93.677,30	740.718,27	611.559,43	-	129.158,84	250,5
338.483,09	-	182.585,65	182.585,65	-	182.585,65	-	-	1.359.369,99	1.621.073,74	462.703,75	-	-
113.652,63	-	395.624,62	246.997,54	246.997,54	493.695,08	93.370,48	-	691.105,55	512.666,01	-	168.419,54	630,5
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142.333,00	-	-	-	-	-	-	-	170.000,00	312.333,00	142.333,00	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43.247,47	-	-	-	-	-	-	-	35.067,77	22.406,12	-	12.661,65	50,0
-	-	226.775,14	277.040,48	-	277.040,43	50.265,34	-	306.337,72	371.293,39	64.955,68	-	95,7
-	13.735,24	8.326,91	6.326,91	-	8.326,91	-	-	51.521,12	44.593,67	-	7.332,45	-
12.206,53	-	-	-	-	-	-	-	265.000,00	277.206,53	12.206,53	-	-

[illegible]

[illegible]

Capitolo		Gestione di competenza						
n.	Denominazione	Previsioni				Somme accertate		
		Iniziali	Variazioni		Definitiva (4+5-6)	Riscossa	Rimaste da iscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)
			In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
2	3	4	5	6	7	8	9	10
	TITOLO III PARTITE DI GIRO							
	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
	ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO:							
	RIMBORSO FONDI SERVIZIO ECONOMATO (EX 3.05.02)	2.000,00	—	—	2.000,00	1.000,00	—	1.000,00
	VERSAMENTI DERIVANTI DA CONVENZIONI TIM (EX 3.05.07)	—	6.000.000,00	—	6.000.000,00	1.500.000,00	4.412.862,65	5.912.862,65
	DEPOSITI CAUZIONALI (EX	—	—	—	—	—	—	—
	RITENUTE ERARIALI	30.000,00	—	—	30.000,00	6.912,31	11.529,50	18.441,81
	RIMBORSO FONDI SCORTA	—	—	—	—	—	—	—
	TOTALE - TITOLO III PARTITE DI GIRO	32.000,00	6.000.000,00	—	6.032.000,00	1.507.912,31	4.424.412,35	5.932.324,65
	TOTALE GENERALE	4.428.500,00	6.575.289,37	—	11.003.789,37	6.077.149,11	5.455.133,48	11.532.281,59

UTILIZZO AVANZO DI
ANALIZIONE (PREV. 2008)

378.300,00

378.300,00

UTILIZZO AVANZO DI
ANALIZIONE DEFINITIVO
(ANNO 2008)

4.806.800,00

1.713.037,86
13.095.177,83

		Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi	
Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto alle previsioni		al termine dell'esercizio (9+16)
in + (10-7)	in - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
-	1.000,00	-	-	-	-	-	-	2.000,00	1.000,00	-	1.000,00	-
-	87.117,15	-	-	-	-	-	-	6.000.000,00	1.500.000,00	-	4.500.000,00	4.412.882,85
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	11.558,19	560,20	560,20	-	560,20	-	-	37.392,50	7.462,51	-	29.899,99	11.529,50
-	-	25.000,00	102.609,33	-	102.609,33	77.609,33	-	235.117,72	102.609,33	-	132.508,39	-
-	93.675,34	25.580,20	103.169,53	-	103.169,53	77.609,33	-	6.274.510,22	1.611.101,84	-	4.663.408,38	4.474.412,35
655.846,90	127.356,68	1.751.312,46	1.801.118,69	835.376,50	1.837.495,29	226.245,13	140.062,30	1.934.583,42	7.078.266,80	682.211,44	5.538.528,06	6.291.510,03

Codice	Capitolo		Gestione di competenza						
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale Impegni (8+9)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		TITOLO I - USCITE CORRENTI							
11.1		FUNZIONAMENTO							
11.1.1		USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE							
1.1.1.01		COMP. SIND. T. A. E RIMB. SI PER IL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI	14.000,00	—	—	14.000,00	—	14.000,00	14.000,00
11.1.2		USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI							
1.1.2.01		SPESE DI AMMINISTRAZIONE (EX 1.01.04)	15.000,00	55.000,00	—	70.000,00	22.355,96	43.044,00	65.400,76
1.1.2.02		SPESE DI GESTIONE NON COMM. (EX 1.02.05)	700.000,00	—	—	700.000,00	629.131,09	70.534,29	699.725,36
1.1.2.03		SPESE DI GESTIONE SPACCI NON COMM. (EX 1.02.10)	30.000,00	—	—	30.000,00	23.492,87	—	23.492,87
1.1.2.04		SPESE DI GESTIONE DEI C. BALNEARI E CIRCOLI COMMERCIALI (EX 1.03.01)	830.000,00	539.364,81	—	1.519.364,81	1.097.233,10	420.619,74	1.517.552,84
1.1.2.05		ONERI PATRIMONIALI (EX 1.01.02)	11.000,00	8.000,00	—	19.000,00	17.040,92	53,50	17.100,42
1.1.2.06		SPESE ACQUISTO BENI CONSUMO POLIZIA MODERNA	580.000,00	40.000,00	—	620.000,00	492.614,28	84.015,17	576.629,45
1.1.2.07		SPESE ACQUISTO SERVIZI POLIZIA MODERNA	—	—	—	—	—	—	—
1.1.3		INCARICHI PROFESSIONALI							
1.1.3.01		SPESE PER CONSULENZE (EX 1.04.05)	30.000,00	35.000,00	—	65.000,00	12.765,85	49.614,35	62.400,00
1.1.3.02		CONSULENZE E COLLAB. POLIZIA MODERNA	—	—	—	—	—	—	—
1.1.4		MANUTENZIONE ORDINARIA NON FISCALE							
1.1.4.01		ORDINARIA MANUTENZIONE DI IMMOBILI E MOBILI (EX 1.01.05)	15.000,00	12.000,00	—	27.000,00	24.229,68	2.744,70	28.974,58
2		INTERVENTI DIVERSI							
2.1		USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI							
1.1.01		SOVVENZIONI (EX 1.01.02)	350.000,00	50.000,00	—	400.000,00	380.759,60	9.640,00	390.299,60
1.1.02		ASS. ZA CRONICI (EX 1.02.02)	300.000,00	61.376,04	—	361.376,04	347.035,00	14.281,04	351.576,04
1.1.03		ASS. ZA ORFANI (EX 1.02.03)	210.000,00	—	—	210.000,00	147.630,00	62.370,00	210.000,00
1.1.04		SOGG. NI ESTIVI (EX 1.02.05)	—	—	—	—	—	—	—

USCITE

[illegible]

n.	Capitolo	Gestione di competenza						
		Previsioni				Somme impegnate		
		Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagato	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)
			In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
2	3	4	5	6	7	8	9	10
5	COLONIE ESTIVE E CENTRI DIURNI (EX 1.02.03)	—	—	—	—	—	—	—
5	ASSEGNI DI STUDIO (EX 1.02.05)	—	—	—	—	—	—	—
7	CONVITTI INPADANA (EX 1.02.05)	—	—	—	—	—	—	—
1	ACQUISTO MEDAGLIE (EX 1.02.06)	2.000,00	—	—	2.000,00	933,60	—	933,60
	CONTRIBUTI ASS. ZIALI FINALIZZATI (EX 1.02.08)	15.000,00	10.000,00	—	25.000,00	8.350,00	13.650,00	21.900,00
	BORSE DI STUDIO (EX 1.02.09)	12.500,00	101.353,29	—	113.853,29	—	113.810,19	113.810,19
	ANTICIPI DI PENSIONE (EX 3.09.01)	150.000,00	—	—	150.000,00	139.200,00	—	139.200,00
	GESTIONE POLIZZE ASSICURATIVE E PREVIDENZIALI	—	—	—	—	—	—	—
	CONTRIBUTI ASS. ZIALI (EX 1.02.04)	25.000,00	—	—	25.000,00	12.897,13	835,80	13.732,93
	ALTRI TRIBUTARI							
	IMPOSTE E TASSE (EX 1.01.01)	6.000,00	—	—	6.000,00	1.101,40	—	1.101,40
	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI							
	SPESE PER ACQUISTO DI MATERIALE PER PRESTAZIONI SANITARIE	50.000,00	71.517,38	—	121.517,38	44.178,15	—	44.178,15
	SPESE PER FF.OO. (EX 1.04.04)	265.000,00	711.511,71	—	976.511,71	300.000,00	—	300.000,00
	USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI							
	RESTITUZIONE DI SOMME IND. VERSATE (EX 1.04.02)	800,00	—	—	800,00	—	—	—
	QUOTE CONTR. LI A NORME VALUTARIE E TRIB. DOVUTE AGLI ACCERTATORI	—	3.851,00	—	3.851,00	—	3.851,00	3.851,00
	TOTALE - TITOLO I - USCITE CORRENTI	3.767.300,00	1.695.423,23		5.462.423,23	3.701.031,62	895.482,57	4.800.316,19

1.698.377,23

5.465.677,23

902.437,57 4.603.469,19

		Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio 0 (9+15)
Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio 0	Pagati	Rimasti da pagare (14-15)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		
in + (10-7)	in - (7-10)					in + (16-13)	in - (13-16)			in + (20-19)	in - (19-20)	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	1.066,40	-	-	-	-	-	-	2.571,60	933,60	-	1.638,00	-
-	3.100,00	15.639,46	2.000,00	13.639,46	15.639,46	-	-	25.000,00	10.350,00	-	14.650,00	27.163,46
-	43,10	44.725,32	8.500,00	36.225,32	44.725,32	-	-	135.448,50	8.500,00	-	126.948,50	150.015,51
-	10.600,00	-	-	-	-	-	-	150.000,00	139.200,00	-	10.800,00	-
-	-	2.851.459,95	2.458,45	3480,83	5939,33	-	2.845.806,57	1.110.478,97	2.458,45	-	1.108.020,52	3480,83
-	-	-	-	2.840.001,50	2.851.459,95	-	-	-	-	-	-	2.849.001,50
-	11.267,07	1.270,00	1.270,00	-	1.270,00	-	-	25.060,00	14.167,13	-	10.892,87	835,80
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	4.858,60	-	-	-	-	-	-	8.000,00	1.101,40	-	4.898,60	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	77.339,23	-	-	-	-	-	-	121.517,38	44.178,15	-	77.339,23	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	676.511,71	-	-	-	-	-	-	1.303.670,51	300.050,00	-	1.003.620,51	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	800,60	-	-	-	-	-	-	1.300,00	-	-	1.300,00	-
-	-	335.244,59	-	335.244,59	335.244,59	-	-	25.660,50	-	-	25.660,50	338.498,50
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	862.209,04	4.182.379,85	711.665,06	3.466.148,22	4.178.554,28	-	3.825,67	7.172.952,04	4.412.717,68	308.899,54	3.069.034,00	4.366.051,70
621.347,8 1333.003,61 2.848.376,24 1523.755,7												

Ice	Capitolo		Gestione di competenza						
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE							
		INVESTIMENTI							
1		ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE E OPERE IMMOBILIARI							
11		LAVORI MAN. ORDINARIA C. BALNEARI E CIRCOLI (EX 1.03.01)	-	-	-	-	-	-	-
12		LAVORI MAN. STRAORD. C. BALNEARI E CIRCOLI (EX 2.07.01)	700.000,00	500.000,00	-	1.300.000,00	560.419,02	663.492,24	1.223.918,26
3		ATTREZZATURE C. BALNEARI E CIRCOLI (EX 2.07.02)	200.000,00	210.000,00	250.000,00	160.000,00	77.510,39	21.308,78	98.917,17
4		LAV. MAN. STRAORD. NON COMMERCIALE (EX 2.05.02)	20.000,00	-	-	20.000,00	1.200,00	948,50	2.148,50
5		ATTREZZATURE NON COMMERCIALE (EX 2.05.01)	10.000,00	30.000,00	-	40.000,00	1.164,89	30.000,00	31.164,89
		PARTECIPAZIONE E ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI							
		ACQUISTO TITOLI (EX 2.05.03)	-	-	-	-	-	-	-
		PERMANENTI SU VENDITE DI IMMOBILI	-	-	-	-	-	-	-
		SU ESUBERO CASSA	-	-	-	-	-	-	-
		ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE							
		FONDO RISERVA ORDINARIO (EX 1.04.01)	77.500,00	-	-	77.500,00	-	-	-
		TOTALE - TITOLO II - USCITE IN CONTO CAPITALE	1.007.500,00	840.000,00	250.000,00	1.597.500,00	640.394,21	715.754,62	1.356.148,73

		Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio (6)	Pagati (14)	Rimasti da pagare (15-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni (19)	Pagamenti (20)	Differenza rispetto alle previsioni		
In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	76.031,74	833.278,12	645.528,78	326.375,10	973.101,83	-	10.176,24	1.572.369,26	1.206.945,80	-	465.423,46	990.074,3
-	61.032,83	220.612,89	205.861,55	13.800,60	219.601,55	-	10.931,14	162.275,15	283.471,94	121.196,78	-	35.106,7
-	17.851,50	-	-	-	-	-	-	23.233,60	1.200,00	-	22.033,60	648,5
-	8.635,20	-	-	-	-	-	-	40.050,00	1.164,60	-	38.835,20	30.000,0
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	77.500,00	-	-	-	-	-	-	77.500,00	-	-	77.500,00	-
-	241.351,27	1.213.890,81	852.388,33	340.375,10	1.192.763,43	-	21.127,38	1.975.378,01	1.492.782,64	121.196,79	603.782,26	1.055.129,62

963.692,45

Indice	Capitolo		Gestione di competenza						
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate		
			Iniziali	Variazioni		Definitiva (4+5-6)	Pagate	Rimasta da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		TITOLO III - PARTITE DI GIRO							
1		USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
1.1		USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO							
1.01		ANTICIPO PER SERVIZIO ECONOMATO (EX 3.09.02)	2.000,00	-	-	2.000,00	1.000,00	-	1.000,00
1.02		CONVENZIONE TIM (EX 3.08.07)	-	6.000.000,00	-	6.000.000,00	1.500.000,00	4.412.882,85	5.912.882,85
1.03		DEPOSITI CAUZ RICEVUTI (ATTIVI)	-	-	-	-	-	-	-
1.04		DEPOSITI CAUZ VERSATI (PASSIVI)	-	-	-	-	-	-	-
1.05		RI TENUTI ERARIA LI ASS. LI (EX 3.09.06)	30.000,00	-	-	30.000,00	18.441,81	-	18.441,81
1.06		ANTICIPO FONDI SCORTA	-	-	-	-	-	-	-
		TOTALE - TITOLO III - PARTITE DI GIRO	32.000,00	6.000.000,00		6.032.000,00	1.518.441,81	4.412.882,85	5.932.324,66
		TOTALE GENERALE	4.208.800,00	8.636.422,33	250.000,00	12.094.922,33	5.820.867,64	6.274.054,69	11.894.977,03

8538377,33

13095477,33

6034.071,94 11894.942,58

			Gestione del residuo passivo					Gestione di cassa				Totale c residu passivo al termi dell'eser cizio (9+1)
Differenze rispetto alle previsioni		Residuo all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totale (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		
in + (10-7)	in - (7-10)					in + (16-13)	in - (13-16)			in + (20-19)	in - (19-20)	
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
-	1.000,00	-	-	-	-	-	-	2.000,00	1.000,00	-	1.000,00	-
-	87.117,15	-	-	-	-	-	-	6.500.000,00	1.500.000,00	-	4.500.000,00	4.412.882
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	11.558,19	-	-	-	-	-	-	30.000,00	18.441,81	-	11.558,19	-
-	-	-	-	-	-	-	-	170.000,00	-	-	170.000,00	-
-	99.675,34	-	-	-	-	-	-	8.202.000,00	1.518.441,81	-	4.682.558,19	4.412.882
-	1.201.234,65	6.396.270,56	1.564.074,39	3.587.242,32	5.371.317,21	-	24.952,95	6.350.230,05	7.424.942,03	430.896,43	8.365.384,45	8.835.064

961696,65 2.525.767,04

2.870.503,62

6.978,71

CONTO ECONOMICO

Allegato 11 (previsto dall'art. 41, comma 1)

	Anno 2003		Anno 2007	
	Partita	Totale	Partita	Totale
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) PROVENTI E CORRISPETTIVI PER LA PRODUZIONE DELLE PRESTAZIONI E DEI SERVIZI		1.031.304,37		1.670.385,09
2) VARIAZIONE DELLE RIMANENZE DI PRODOTTI IN CORSO DI LAVORAZIONE, SEMELV. E FINITI		0,00		0,00
3) VARIAZIONE DEI LAVORI IN CORSO SU ORDINAZIONE		0,00		0,00
4) INCREMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI PER LAVORI INTERNI		0,00		0,00
5) ALTRI RICAVI E PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DEI CONTRIBUTI DI COMUNITA' DELL'ESERCIZIO		2.397.456,10		2.435.375,80
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE (A)		4.058.760,47		4.155.770,89
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) PER MATERIE PRIME, SUGGERIMENTI DI CONSUMO E MERCI		34.765,02		58.037,01
7) PER SERVIZI	750.525,23	2.593.034,94		2.581.595,06
8) PER GODIMENTO BENI DI TERZI		0,00		0,00
9) PER IL PERSONALE:		111.414,73		117.116,38
A) SALARI E STIPENDI	106.303,42		111.772,35	
B) ONERI SOCIALI	4.426,67		4.725,77	
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	643,64		618,28	
D) TRATTAMENTO DI QUOTIDIANITA' E SIMILI	0,00		0,00	
E) ALTRI COSTI	0,00		0,00	
10) AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI		507.435,00		472,46
A) AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMATERIALI	0,00		0,00	
B) AMMORTAMENTO DELLE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	507.435,00		472,46	
C) ALTRE SVALUTAZIONI DELLE IMMOBILIZZAZIONI	0,00		0,00	
D) SVALUTAZIONE DEI CREDITI COMPRESI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE E DELLE DISPONIBILITA'	0,00		0,00	
11) VARIAZIONI DELLE RIMANENZE DI MATERIE PRIME, SUGGERIMENTI DI CONSUMO E MERCI		6.352,00		54,53
12) ACCANTONAMENTI PER RISCHI		0,00		0,00
13) ACCANTONAMENTI AI FONDI PER ONERI		0,00		0,00
14) ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.301.812,24	125.935,22		1.045.471,44
TOTALE COSTI (B)		3.818.422,56		3.763.798,88
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)		346.469,44		374.974,01
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI				
15) PROVENTI DA PARTECIPAZIONI		0,00		0,00
16) ALTRI PROVENTI FINANZIARI:		378.859,64		215.839,43
A) DA CREDITI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI	0,00		197.000,00	
B) DA TITOLI ISCRITTI NELLE IMMOBILIZZAZIONI CHE NON COSTITUISCONO PARTECIPAZIONI	0,00		0,00	
C) DA TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE CHE NON COSTITUISCONO PARTECIPAZIONI	263.247,47		0,00	
D) PROVENTI DIVERSI DI PRECEDENTI	15.652,17		58.839,43	
17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI		100.161,82		171.832,15
17-BIS) UTILI (PERDITE) SU CAMBI		0,00		0,00
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (15+16-17)		378.737,22		134.007,28
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE				
18) RIVALUTAZIONI:		4,00		0,00
A) DI PARTECIPAZIONI	0,00		0,00	
B) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00		0,00	
C) DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE	0,00		0,00	
19) SVALUTAZIONI:		8,60		0,00
A) DI PARTECIPAZIONI	0,00		0,00	
B) DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0,00		0,00	
C) DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRCOLANTE	0,00		0,00	
TOTALE RETTIFICHE DI VALORE		8,60		0,00
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI				
20) PROVENTI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI RICAVI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 51		34.158,82		23.132,07
21) ONERI STRAORDINARI, CON SEPARATA INDICAZIONE DELLE MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI I CUI EFFETTI CONTABILI NON SONO ISCRIVIBILI AL N. 141		165.293,36		2.623,75
22) SOPRAVVIVENZE ATTIVE ED INSUSSISTENZA DEL PASSIVO DERIVANTI DALLA GESTIONE RESIDUA		3,00		0,00
23) SOPRAVVIVENZE PASSIVE ED INSUSSISTENZA DEL PASSIVO DERIVANTI DALLA GESTIONE RESIDUA		0,00		0,00
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE		-131.172,54		28.208,12
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C-D+E)		414.849,77		529.189,61
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO		0,00		0,00
AVANZO / DISAVANZO / PAREGGIO ECONOMICO		414.849,77		529.189,61